
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  CORNIGLIO 
 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado dei comuni di 
                                     Corniglio - Monchio Delle Corti – Palanzano – Tizzano 
                                 Via Micheli, 15 - 43021 Corniglio (Pr)  Tel. Fax   0521/ 881275 

C.f.: 80010630343 – Pec: pric81600d@pec.istruzione.it – Email: pric81600d@istruzione.it  
                                                   Sito Web: https://iccorniglio.edu.it/ 
 

 

 

1 
 

        Corniglio, 21/02/2023 

 

 

OGGETTO: Acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi del D.I. n. 129/2018 

ed il D.Lgs. n. 50 del 2016 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
Vista la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2021 che ha approvato il PTOF 
aa.ss. 2022/2025, e la delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 29/06/2022 che ha 
approvato l’aggiornamento per l’a.s. 2022/23; 
Visto il regolamento d’Istituto recante i criteri e i limiti per l’affidamento di lavori, servizi e 
forniture. Approvato con Delibera del Consiglio d’Istituto del 29/12/2019 

Vista la delibera n. 3 del Consiglio d’istituto del 20/12/2022 con cui si approva il 

Programma Annuale E.F. 2023; 

 

Visto il finanziamento fondi d’Istituto 

 
Considerata la necessità la necessità di affidare il contratto di noleggio N. 2 fotocopiatrici 

CANON IRAC3320I e CANON IRAC2025I, mediante la procedura prevista di affidamento 

diretto; 
 

Visto il preventivo del 20/02/2023; 

 

DETERMINA 

 
1) Di affidare alla Copianova srl mediante procedura in economia ad affidamento diretto, 

l’acquisto di materiale per la segreteria dell’Istituto; 

2) Di approvare le modalità di svolgimento del procedimento di selezione e scelte 

dell’Ente; 

3) Di determinare in €. 1.353,20 l’ammontare complessivo del contratto con CIG 

n.Z183A0B397; 

4) Di dare atto che la spesa relativa del servizio oggetto del presente provvedimento 

sarà imputata a valere sull’esercizio finanziario relativo al bilancio di competenza 

E.F. 2023. 

 

 

                                                                                                                                    

La Dirigente Scolastica 

                     Marianna Rusciano 
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai      

                                                                                                                     sensi e per gli effetti dell’art. 3,c.2 D.Lgs. n. 39/93 

 
 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000391 - 21/02/2023 - VI.2 - I

mailto:pric81600d@pec.istruzione.it
mailto:pric81600d@istruzione.it
https://iccorniglio.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  CORNIGLIO 
 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado dei comuni di 
                                     Corniglio - Monchio Delle Corti – Palanzano – Tizzano 
                                 Via Micheli, 15 - 43021 Corniglio (Pr)  Tel. Fax   0521/ 881275 

C.f.: 80010630343 – Pec: pric81600d@pec.istruzione.it – Email: pric81600d@istruzione.it  
                                                   Sito Web: https://iccorniglio.edu.it/ 
 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIC81600D - Istituto Comprensivo di Corniglio - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000391 - 21/02/2023 - VI.2 - I

mailto:pric81600d@pec.istruzione.it
mailto:pric81600d@istruzione.it
https://iccorniglio.edu.it/

